

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ جنوری ۲۰۱۸

## رهائی زندانیان حزب گلبدین، جنایت دیگری از جانب "غنی احمدزی"

**جمعه- ۲۲ جدی ۱۳۹۶- کابل:** دیروز از طریق اخبار مطلع شدیم، که "باند ارگ" به تعداد ۷۵ تن از مجبوسین وابسته به حزب اسلامی را از زندان رها نمود. فکر نمی‌کنم با در نظر داشت این که حد اقل از ۴ دهه بدین سو، سراسر افغانستان به یک زندان و کشتارگاه بیگانگان مبدل شده، کسی پیدا شود که از شنیدن رهائی انسانی از زندان خوشحال نگردد، مگر در این مورد خاص نمی‌توان چنین ادعائی نمود، زیرا:

۱- این که رهائی افراد از زندان یعنی شکنجه گاه حاکمیت دست نشانده، نوید آزاد زیستن را با خود حمل می‌کند که می‌باید سبب سرور افراد آزاد بگردد، یک طرف قضیه است، طرف دیگر قضیه آن است که چه کسی آزاد می‌گردد و چه کسانی زندانیان را به کدام هدف آزاد می‌نماید.

۲- این که چه کسانی آزاد شده اند، هویت آنها مشخص است. افراد حزب اسلامی مربوط باند گلبدین. یعنی کسی که از همان اولین روز آمدنش به کابل، به امید رسیدن به حاکمیت استعماری فقط توطئه نموده به اصطلاح مردم "خشتکه همراه کون جنگ انداخته" است. افرادش نیز همه از جانیان و جنایتکاران بنام و با اتوریته حزب در مناطق شان می‌باشند. از آنجائی که شخص "گلبدین" و روزنامه شهادت مربوط حزب، بارها ادعا نموده که هر "مجاهدش ثواب ده بار غازی شدن را کمائی نموده اند" می‌توان گفت این ۷۵ نفر به استناد گفته های شخص "گلبدین"، خون بیش از ۷۵۰ افغان دردمند و فقیر، یعنی دهقانزادگان بینوا را به گردن دارند، اینجاست که هیچ انسان شرافتمند و با وجدانی از رهائی قاتلان ملت خوشنود نمی‌گردد.

۳- "باند ارگ" این گله گرگان را در کل به دو منظور در مقطع کنونی رها نموده است:

الف- "باند ارگ" می‌خواهد با این عملش، موقف شخص "گلبدین" را نسبت به رقبای درون حزبی اش تقویت نماید.

ب- "باند ارگ" با رها کردن این مشت جنایتکار و مطمئناً با گرفتن تعهدات خاصی، می‌خواهد از آنها به نفع خود در تشدید درگیری ها با جمعیت اسلامی و تثبیت دولت دست نشانده سود جسته، افغانستان را مجدداً به کشتارگاه این دو نماینده بی‌آزم و جنایتکار اسلام سیاسی مبدل نماید.

۴- "باند ارگ" و در رأس همه آنها "غنی احمدزی"، با هر انگیزه ای که به این خیانت دست یازیده باشد، نتیجه اش چیزی به جز اهانت به خون، یاد و خاطرات شهدای این ملت که به وسیله جنایتکاران حزب اسلامی به قتل رسیده اند، نمی‌باشد.

۵- روزی خواهد رسید که مردم درب زندانهای مدافع استعمار را شکسته، ضمن آزاد ساختن فرزندان وفادار به میهن و به مردم آن، توله سگان وابسته به استعمار را گله وار به همانجائی بفرستند، که لیاقتش را دارند.

**دیده شود چه می شود!!**